1

平成１８年９月２６日

各  位
会 社 名  田村大興ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  吉岡 正紀

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）
問合せ先  総務部長 島田 俊治

（０３）５７９１－５５１１

プライバシーマーク認定取得について

 田村大興ホールディングス株式会社の事業中核会社であるサクサ株式会社（代表取締役社長・吉岡

正紀）と販売会社であるサクサビジネスシステム株式会社（代表取締役社長・山田敏夫）は、９月８

日付で財団法人日本情報処理開発協会（ＪＩＰＤＥＣ）から、プライバシーマークの付与認定を受け

ましたのでお知らせいたします。

 プライバシーマークは、財団法人日本情報処理開発協会（ＪＩＰＤＥＣ）が、日本工業規格「個人情

報保護に関するコンプライアンス・プログラムの要求事項 ＪＩＳ Ｑ １５００１」に適合して電子

計算機処理に係る個人情報の適切な保護のための体制を整備している事業者に対し、認定およびプライ

バシーマークを付与する制度です。
田村大興サクサグループは、個人情報の不適正な取扱いによる個人の権利利益の侵害を未然に防止す

るため、個人情報の取扱いを適切に行う体制を整備し、法律への適合性はもちろんのこと、より高度な

保護レベルのコンプライアンス・プログラムを確立することを目的とし、これまで取り組んでまいりま

した。今後も個人情報を含めた秘密情報の管理体制の維持強化にグループ全体で取り組んでまいります。

（認定内容）
会社名    サクサ株式会社
認定番号   第Ａ８２１７１４（０１）号
認定日    平成１８年９月５日
認定有効期間 平成１８年９月２０日から２年間
認定機関   財団法人日本情報処理開発協会（ＪＩＰＤＥＣ）

会社名    サクサビジネスシステム株式会社
認定番号   第Ａ５２００４０（０１）号
認定日    平成１８年９月５日
認定有効期間 平成１８年９月２０日から２年間
認定機関   財団法人日本情報処理開発協会（ＪＩＰＤＥＣ）

以 上